
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

a. 7. RESOLUCION Wo.:9-6-4- 07556 
e 7% 
ae 

» 

ECON.EUFEMIA UVIDIA SALTOS 
DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 

Resolución NS-1 -01 -3-00003 . 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Informe de Control NOTA-CA+88-720 00... 88-08-13....... del Departa- 

mento de Inspección y Análisis de esta Entidad se establece que la CompariNMOBILIAETA... 
GARAYMAR SOCIEDAD ANONIMA hennnoos XP A A IA IA ro arre oro n rra r errar raro 

no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Balance General anual, del 

Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e informes de los administradores 

y de los organismos de fiscalización y más documentos contenidos en el Reglamento de 

Informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañidk; 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 

ñas, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 

omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

Pr ra co 

AENVOBILIARIA.GARAYMAR. SOCIEDAD. ANONIMA .oooooocooconccornonnnonconenacasan nro natos , la multa de 
DOS..MIL..o00£100.......... sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de 

Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 

tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.-— Notificar al seño eRIST TAN GARAYCOA MARIN aornrnnanenancananananeninss 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO. — Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 

o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.-— Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

*Correspondiente a los años 1984-1985. 0 2 SET. 1986 
Exp.41252-€4 

RRG/rce 
86-08-20 

Ñ 

 



wi SUPERINTENDENCIA be 
ir GLLiCA £31 EOUADOR 

DEPARTAMENTO FIMANOJ 
o REFITICACIGA 

  

MAS OO Es EII CON E 
SUSCRITO POR ¿ES A 

“rip rtt 
Lo Dd 

  

E UBICADO Ev 10044) 

HABIENDOLO PTE 

QUIEN MANIDIITA DENTIO OU TE 
EN DICHA CONO TOA CONT AE Lio 1 UESTO 
SUSUCRIBE LA SENTI EN CARCRITO 
ROTIFICADOR Lota LUDtd CITE EOI OCA. Ad DAR do a dor dr a rd ON 4 AZ, 

GN NA DE 

Y 
bu 

Pr    
cmryr? z mn rado    

sn 
* a 

% A - 
dr Z y 7 

mo 
rn 

gb. ¿e go 

  

” 

 


